
 

 

Invitasjon til Kretsmesterskap for T/H 2011 
 

KM inngår i år i to regattaer og dette inneber ein ny måte å arrangera KM på. Fyrste KM-dag er under Ran Seilforening 
sin sumarregatta 4. juni. Andre KM-dag er laurdag 3. september under Askeladden, som vert arrangert av Milde Båtlag/Os 

Seilforening. Begge desse regattaene har eigen invitasjon og premiering uavhengig av KM. 
 

Reglar og klassar 
ISAF`s kappseillingsregler 2009-2012 (RRS) med Skandinavisk Seglforbunds tillegg. Gjeldande LYS-reglar og aktuelle eintypebåtar sine 
klassereglar. HSK sine reglar for Kretsmesterskap for T/H. Reglane for HordaCupen 2011. Regattaen er underlagt tryggleikskategori 6. Det vert 
segla i LYS m/spinnaker, doublehanded og eintypebåtar.  
 
 

Sumarregatta Ran Seilforening 
Laurdag 4. juni 

Fyrste varselsignal går klokka 1100. Baneområdet vil vera Hjeltefjorden 
med Hauglandsosen som reserveområde. Det vert inntil tre løp på 
trekantbane. 
 
Sosialt 
Det vert sumarfest i klubbhuset til Ran Seilforening med premieutdeling for 
Sumarregattaen, servering av mat og drikke, musikk, dans og 
underhaldning. 
 
Påmelding og informasjon 
Startkontingent er kr. 300 og skal betalast til Ran Seilforening sin konto 
9521.66.10068. Påmeldingsfrist: torsdag 2. juni 2011. Båtar som melder seg 
på etter fristen må betale dobbel startkontigent. 
 
Påmelding og annan info om regattaen finst på www.ranseil.no, der 
seglingsvedtekter og klasseinndeling vert publisert seinast fredag 3. juni 
klokka 15.00. 

Askeladden Milde Båtlag / Os Seilforening 
Dag 1 av Askeladden laurdag 3. september 

Starten går ved Blia og fyrste varselsignal vert klokka 1100. Seglasen går 
på faste merker og baneområdet vil vera Korsfjorden og Bjørnefjorden med 
målgang ved Osøyro. 
 
Sosialt 
Deltakarar i Askeladden har reservert hamneplass i marinaen ved Oseana, 
der vert det fest med premieutdeling for KM, servering av mat og drikke, 
musikk, dans og underhaldning. 
 
Påmelding og informasjon 
Startkontingent er kr. 300 og skal betalast til Os Seilforening sin konto 
3624.67.75545. Påmeldingsfrist: torsdag 1. september 2011. Båtar som 
melder seg på etter fristen må betale dobbel startkontigent. 
 
Påmelding og annan info om regattaen finst på www.os-seilforening.org, 
der seglingsvedtekter og klasseinndeling vert publisert seinast fredag 2. 
september klokka 15.00. 

 
Premiering 

Samanlagt resultat av KM dag 1 og dag 2 dannar grunnlaget for KM-premiering. For å fullføra KM må ein båt delta både på dag 1 og dag 2. 
Det vert delt ut KM-medaljar i gull/sølv/bronse til skipper og det mannskapet som fullfører KM på dei tre beste båtane i kvar gyldig KM-klasse. 
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